

# Bases de loisirs et lieux de baignade

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
L'Aéro Espace Loisirs	1 Rue Gay Lussac	27000 EVREUX	02 32 78 88 88 contact@aerobowl.com <a href="http://www.aerobowl.com/">http://www.aerobowl.com/</a>	
CASEO Complexe Aquatique Seine-Eure	Rue du Canal	27400 LOUVIERS	02 58 47 26 31 mgitton@oramma.fr <a href="https://caseo-seine-eure.fr/">https://caseo-seine-eure.fr/</a>	Tarif de base : de 6,00 € à 7,40 € Tarif Enfant : de 4,70 € à 5,90 €
Piscine des Andelys	Rue Gilles Nicolle	27700 LES ANDELYS	02 32 54 23 70 accueil@sna27.fr	Tarif de base : 3,50 € Tarif Enfant : 2,50 €
Centre Nautique André Perrée	9 rue du Stade	27300 BERNAY	02 32 43 10 82 piscine@bernaynormandie.fr <a href="http://bernaynormandie.fr/">http://bernaynormandie.fr/</a>	Tarif de base : 3,50 €
Espace Loisirs de l'Iton	Route de Saint André Damville	27240 MESNILS-SUR-ITON	02 32 29 13 50 <a href="https://www.inse27.fr/base-de-loisirs-de-mesnils-sur-iton-damville/">https://www.inse27.fr/base-de-loisirs-de-mesnils-sur-iton-damville/</a>	
Piscine Intercommunale	60 rue Julien Bruneaux	27450 SAINT-GEORGES-DU-VIEVRE	02 32 46 80 88 accueil@lieuvinpaysdauge.fr piscinesaintgeorgesdutivevre@gmail.com <a href="https://www.lieuvinpaysdauge.fr/grandir-et-se-divertir/les-equipement-collectifs/">https://www.lieuvinpaysdauge.fr/grandir-et-se-divertir/les-equipement-collectifs/</a>	Tarif de base : de 3,00 € à 5,00 € Tarif Enfant : de 2,00 € à 5,00 €
Aqua Mundo Center Parcs	Center Parcs Domaine des Bois-Francs LES BARILS	27130 VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON	02 32 60 52 00 paradisaquatique.boisfrancs@groupevpvc.com <a href="https://www.centerparcs.fr/fr-fr/france/fp_BF_vacances-domaine-les-bois-francs">https://www.centerparcs.fr/fr-fr/france/fp_BF_vacances-domaine-les-bois-francs</a>	
Piscine Alexis Hanquinquant	Place Pierre de Coubertin	27190 CONCHES-EN-OUCHE	02 32 30 14 41 piscine@conchesenouche.com mylene.hubert@conchesenouche.com <a href="https://piscine.paysdeconches.com/">https://piscine.paysdeconches.com/</a>	
Léry-Poses en Normandie	CD110	27740 POSES	02 32 59 13 13 lery.poses@wanadoo.fr <a href="http://www.lery-poses.fr">http://www.lery-poses.fr</a>	Tarif de base : jusqu'à 5,00 €